«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО»

(МКОУ «Мыльджинская ООШ»)

_____________________________________________________________________________
636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49

E – mail: Lashenko07@yandex.ru

ПРИКАЗ

27.03.2025                                                                                                                               № 21.1

Об обеспечении отдыха, оздоровления

 и занятости детей в 2025 году

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей школьного возраста в летний период

2025 года  и во исполнение  постановления Администрации Каргасокского района   « Об

организации отдыха, оздоровления и занятости детей Каргасокского района» и на основании приказа

управления, опеки и попечительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе МКОУ «Мыльджинская ООШ» лагерь труда и отдыха с 27.05.2025 по

06.06.2025 г

 Начало работы -27.05.2025

 Продолжительность -10 дней

 Количество обучающихся - 18

 Стоимость набора  продуктов для ежедневного питания на одного ребенка -100 рублей в

день.

 Возраст детей- 12-15 лет

 Режим работы- 10.00-14.30

2.Назначить руководителем лагеря труда и отдыха, Пикулеву Анжелику Олеговну, воспитателем

Солодкину Анну Сергеевну.

3. Возложить ответственность за безопасное проведение запланированных мероприятий по

планам работы  лагерей на базе школы на. Пикулеву А.О.

4. Организовать двухразовое горячее питание (завтрак, обед) за счет средств бюджета,

выделенных школе на оздоровительные лагерь с дневным пребыванием и лагерь труда и отдыха.

Ответственным за питание назначить повара школы Копышеву Н.П. и завхоза школы Ткачеву

Е.А.

Ответственным за питание обеспечить качественное и здоровое питание в соответствии с

требованиями СанПин.

5. Общее руководство за организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году,

передачу информации  о массовых инфекционных и неинфекционных заболеваниях, аварийных

ситуациях  возложить на заместителя  директора по УВР Лесковец И.П.

6.Солодкиной А.С., Пикулевой А.О.. как социальным педагогам, принять меры по максимальному

охвату отдыхом, оздоровлением и занятостью детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

7. Завхозу школы, Ткачевой Е.А., обеспечить комплексные меры безопасности детей в

организации отдыха и оздоровления.

8. Пикулевой А.О., ответственной за сайт школы в срок до 25 апреля разместить на сайте школы

информацию «Лето 2025», активно освещать в СМИ, на сайтах ход подготовки и проведения

оздоровительной кампании.

9. Возложить ответственность за обеспечение исправности и безопасности технического

состояния оборудования на спортивной площадке, находящейся на территории школы, на Ткачеву

Е.А. , Пикулеву А.О...

10.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                 Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»                       Н.П. Белохвостова

mailto:Lashenko07@yandex.ru